
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Froster

Název: Zamilované hrnečky - bílé
Odkaz: https://darcik.cz/zamilovane-hrnecky-bile/
Kód zboží: ZS134
Popis: Zamilované hrnečky jsou vyrobené z vysoce kvalitní keramiky a
perfektně do sebe zapadají. Skvělý dárek pro vašeho partnera. Z vysoce
kvalitní keramiky. Dokonale do sebe zapadají.

Název: Alkoholové piškvorky malé
Odkaz: https://darcik.cz/alkoholove-piskvorky-male/
Kód zboží: D1179
Popis: Alkoholové piškvorky jsou zjednodušenou verzí klasických
piškvorek. Tato hra na maximální počet 9 tahů se ze začátku může zdát
jednoduchá ale počkejte až několikrát prohrajete. Poražený totiž musí pít
posledního položeného panáka. Alkoholové piškvork...
Parametry: • Rozměry (cm): 13 x 13.

Název: Alkoholová ruleta - černá
Odkaz: https://darcik.cz/alkoholova-ruleta-cerna/
Kód zboží: D0746/CER
Popis: Představujeme vám ultimátní hru, která rozproudí zábavu na každé
párty. Stačí správně zvolit výběr pití a roztočit ruletu. Nabízíme vám tři
varianty hry: 1. varianta - Poloviční abstinent: První hráč roztočí ruletu a
vhodí kuličku. Poté musí vypí...

https://darcik.cz/zamilovane-hrnecky-bile/
https://darcik.cz/alkoholove-piskvorky-male/
https://darcik.cz/alkoholova-ruleta-cerna/

	Katalog zboží Froster

